
Ergebnisliste Mini-Kids 
 
1. Jonathan Cierpinski  LC 92 Bad Salzuflen  12.27 
2. Johanna Müller       12.50 
3. Marius Wenzel       12.54 
4. Lina Fritsche   TV Lemgo    12.57 
5. Maggie Schneider  TV Lemgo    12.58 
6. Lion Kleinegrauthoff      13.40 
7. Hendrik heiland  TUS M/B    13.54 
8. Sebastian Miles       14.24 
9. Urs Oppermann  SC Wiedenbrück 2000  14.26 
10. Luisa Paulsen  TV Lemgo    14.32 
11. Kai Schweppe  TV Lemgo    14.44 
12. Max Ewert        14.47 
13. Timon Scholz       15.02 
14. Carolin Hübner       15.14 
15. Sophie Fritsche  TV Lemgo    15.23 
16. Jasmin Hanschmann      15.28 
17. Nicolas Fuhrmann  TV Lemgo    15.47 
18. Sebastian Porath  TG Lage    15.49 
19. Moritz Hübner       15.58 
20. Lisa-Marie Hülsmann Just 4 Fun    16.03 
21. Christopher Grün  SPVG Hagen-Hardissen  17.37 
22. Fynn Weiser   Tura Heiden    17.43 
23. Kim-Sophie Hülsmann Just 4 Fun    17.53 
24. Anna Kövari        30.23 
 
Ergebnisliste Maxi-Kids   
 
1. Felix Schwarze  TG Lage    19.56 
2. Marc Fritsche   TV Lemgo    20.02 
3. Steffen Müller       20.18 
4. Pauline heidemann  SC Steinhagen   20.22 
5. Vladimir Goldmann  TG Lage    21.20 
6. Tobias Schönbohm       21.23 
7. Max Culemann  TG Lage    21.35 
8. Robin Kleinegrauthoff      22.12 
9. Fabian Langmann  TG Lage    22.29 
10. Benedikt Fuhrmann  TV Lemgo    22.42 
11. Sören Hanschmann       22.43 
12. Jan Oppermann  SC Wiedenbrück 2000  22.47 
13. Dirk Böke   TG Lage    22.57 
14. Tim Oppermann  SC Wiedenbrück 2000  23.35 
15. Til Lükermann  TG Lage    23.40 
16. Sabrina Klank  TG Lage    23.58 
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Ergebnisliste

Männer

Lipperland-Triathlon Lage - 20. August 2006
 Volkstriathlon OWL-CUP

Platz Nr. Name Vorname Verein/*Ort Endzeit Total Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSchwimmenAK
191 1:03:36Stucke, Marcus 1 08:25 32:50 41:16Tri-Speedys-Peine 2. 1. 2. 3. 22:201. MHK
198 1:05:22Williams, Ian 2 10:05 35:20 45:25Gütersloh 10. 4. 5. 1. 19:572. M40
205 1:06:13Rothenburg, Rolf 3 07:27 33:43 41:10TSVE 1890 Bielefeld 1. 2. 1. 15. 25:023. M45
206 1:07:15Nikulla, Ulrich 4 08:34 36:01 44:35TG Lage 3. 6. 3. 5. 22:394. M50
201 1:07:37Winke, Berthold 5 09:31 35:08 44:39SPVG Hagen 6. 3. 4. 7. 22:575. M40
200 1:07:52Klein, Wolfgang 6 09:32 36:01 45:341. Tri-Club Paderborn 7. 7. 6. 2. 22:176. M40
223 1:09:04Kiel, Felix 7 09:09 36:51 46:00Cäcilien-Gymnasium 4. 10. 8. 8. 23:047. MJA
192 1:09:26Michaelis, Steffen 8 09:18 36:58 46:17Uni Paderborn 5. 11. 9. 9. 23:098. MHK
199 1:09:28Lottig, Wilfried 9 10:18 36:16 46:34SC Borchen 15. 8. 12. 6. 22:539. M40
202 1:09:37Wredenhagen, Torst 10 09:54 35:51 45:45TC Hiddenhausen 9. 5. 7. 13. 23:5110. M40
196 1:10:17Schmidt, Andree 11 09:52 36:40 46:32TSVE 1890 Bielefeld 8. 9. 11. 12. 23:4411. M35
238 1:11:33Donley, Greame 12 10:18 37:58 48:17British Armee 14. 12. 13. 10. 23:1612. M40
231 1:11:47Thomas, Jan-Henrik 13 00:00 00:00 46:29Cäcilien-Gymnasium 0. 0. 10. 18. 25:1713. MJA
207 1:13:43Baumhögger, Karl- 14 10:19 38:09 48:29SC Borchen 16. 13. 14. 17. 25:1314. M50
222 1:15:38Kampschulte, Rene 15 10:43 42:17 53:01Cäcilien-Gymnasium 17. 20. 20. 4. 22:3715. MJA
208 1:17:10Horstmann, Dieter 16 10:17 38:33 48:50Gütersloh 13. 15. 15. 23. 28:1916. M60
203 1:17:44Westerkamp, Reinhar 17 11:47 38:29 50:16Tri-Team Dissen 18. 14. 17. 20. 27:2717. M45
226 1:19:27Nippel, Mathias 18 13:33 42:38 56:11Cäcilien-Gymnasium 25. 21. 21. 11. 23:1618. MJA
197 1:19:48Gieselmann, Kai 19 10:08 39:58 50:07K.O.T.Z ?? 11. 16. 16. 27. 29:4119. M35
219 1:21:23Hoecker, Simon 20 12:21 44:07 56:28Cäcilien-Gymnasium 20. 23. 23. 14. 24:5420. MJA
209 1:21:26Rottmann, Ernst 21 14:39 41:37 56:16TG Lage 26. 19. 22. 16. 25:0921. M60
214 1:21:34Feuß, Tobias 22 12:26 40:22 52:49Cäcilien-Gymnasium 21. 17. 18. 24. 28:4422. MJA
236 1:21:46Hilbrink, Stefan 23 12:11 40:48 53:00Cäcilien-Gymnasium 19. 18. 19. 25. 28:4623. M35
213 1:26:52Detering, Jannik 24 15:59 43:15 59:15Cäcilien-Gymnasium 29. 22. 25. 21. 27:3724. MJA
232 1:27:46Olyschläger, Robert 25 13:29 45:19 58:48Cäcilien-Gymnasium 23. 24. 24. 26. 28:5725. MJA
225 1:28:01Mioducki, Jan 26 15:06 46:33 1:01:39Cäcilien-Gymnasium 27. 25. 27. 19. 26:2126. MJA
218 1:32:28Hilbert, Gunnar 27 13:32 48:06 1:01:38Cäcilien-Gymnasium 24. 27. 26. 29. 30:4927. MJA
230 1:32:28Striedelmeyer, Malte 27 12:49 49:28 1:02:17Cäcilien-Gymnasium 22. 28. 28. 28. 30:1027. MJA
228 1:34:29Schwartz, Andre 29 15:36 47:52 1:03:29Cäcilien-Gymnasium 28. 26. 29. 30. 31:0029. MHK
237 2:04:57Watkins, Darren 30 10:10 1:26:56 1:37:06British Armee 12. 29. 30. 22. 27:5030. M30
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Ergebnisliste

Frauen

Lipperland-Triathlon Lage - 20. August 2006
 Volkstriathlon OWL-CUP

Platz Nr. Name Vorname Verein/*Ort Endzeit Total Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSchwimmenAK
189 1:08:23Forero, Narda Liliana 1 07:23 38:13 45:36TSVE 1890 Bielefeld 1. 1. 1. 1. 22:461. W35
188 1:15:12Herzog, Tanja 2 10:49 39:19 50:08TG Werste 5. 2. 3. 2. 25:042. W35
217 1:16:12Hebenstreit, Ilka 3 07:52 42:38 50:30Cäcilien-Gymnasium 2. 5. 4. 3. 25:413. WJA
190 1:19:35Baumhögger, Corne 4 11:18 40:39 51:57SC Borchen 6. 3. 5. 4. 27:384. W50
186 1:20:09Elsner, Sabrina 5 08:04 40:42 48:46Mikes Sport Shop Lemg 3. 4. 2. 6. 31:235. W
185 1:27:03Heidrich, Vera 6 09:08 45:21 54:30Mikes Sport Shop Lemg 4. 6. 6. 8. 32:336. W
187 1:30:17Schäfers, Anne 7 12:15 46:44 58:59Paderborn 7. 7. 7. 5. 31:187. W30
235 1:37:17Winkler, Nina 8 15:02 50:20 1:05:22Cäcilien-Gymnasium 8. 8. 8. 7. 31:548. WHK
212 1:45:02Dedering, Juliane 9 15:02 52:39 1:07:41Cäcilien-Gymnasium 9. 9. 9. 9. 37:209. WJA
210 1:50:55Bernett, Daniela 10 17:26 54:55 1:12:22Cäcilien-Gymnasium 10. 10. 10. 10. 38:3210. WHK
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Ergebnisliste
Staffeltriathlon
Lipperland-Triathlon Lage - 20. August 2006

Platz Nr. Staffel Endzeit Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSchwimmen

1. 312 Tri Team Retzen 22:391.45:332.37:372.07:551.1:08:12
Prüßner, Jürgen
Kugler, Julia
Prüßner, Tobias

Platz Nr. Staffel Endzeit Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSchwimmen

2. 315 "Das begleitende Dreibe 23:122.45:291.36:591.08:292.1:08:41
Wittbracht, Frank
Welpinghos, Johannes
Tannhauer, Stefan

Platz Nr. Staffel Endzeit Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSchwimmen

3. 316 Lutter-Trio 22:591.47:501.37:151.10:341.1:10:49
Bernickel, Ina
Speckhaus, Ralf
Fissmer, Ulrich

Platz Nr. Staffel Endzeit Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSchwimmen

4. 314 Friseur Haimann 25:573.50:004.39:043.10:564.1:15:58
Haimann, Volker
Beckmann, Dieter
Heiland, Holm

Platz Nr. Staffel Endzeit Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSchwimmen

5. 311 LC 92 Bad Salzuflen 27:174.49:373.40:214.09:153.1:16:55
Körner, Roland
Körner, Miriam
Körner, Ursula

Platz Nr. Staffel Endzeit Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSchwimmen

6. 313 Team Sachrima 36:155.53:465.41:385.12:075.1:30:01
Neils, Mathias
Dressel, Christian
Quest, Sandra

Seite 1 von 1timing & results: Mika Timing GmbH - www.mikatiming.de



gedruckt 20.08.2006  15:33:23

Ergebnisliste

Männer
18. Volkstriathlon

Lipperland-Triathlon Lage - 20. August 2006

Platz Nr. Name Vorname Verein/*Ort Endzeit Total Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSchwimmenAK
153 0:58:28Neumann, Flemming 1 06:30 32:28 38:59TV Lemgo 1. 1. 1. 1. 19:291. MHK
139 1:01:25Heinrichs, Daniel 2 06:46 34:31 41:17TV Lemgo 2. 4. 4. 3. 20:082. MJA
191 1:03:36Stucke, Marcus 3 08:25 32:50 41:16Tri-Speedys-Peine 4. 2. 3. 9. 22:203. MHK
141 1:05:02Büscher, Andreas 4 09:00 35:04 44:04Tri-Team Dissen 7. 6. 6. 5. 20:574. M45
198 1:05:22Williams, Ian 5 10:05 35:20 45:25Gütersloh 21. 8. 9. 2. 19:575. M40
133 1:05:29Geßner, Marc-Philipp 6 08:43 34:42 43:26CVJM Pivitsheide 6. 5. 5. 7. 22:036. MHK
205 1:06:13Rothenburg, Rolf 7 07:27 33:43 41:10TSVE 1890 Bielefeld 3. 3. 2. 26. 25:027. M45
206 1:07:15Nikulla, Ulrich 8 08:34 36:01 44:35TG Lage 5. 12. 7. 11. 22:398. M50
201 1:07:37Winke, Berthold 9 09:31 35:08 44:39SPVG Hagen 13. 7. 8. 14. 22:579. M40
200 1:07:52Klein, Wolfgang 10 09:32 36:01 45:341. Tri-Club Paderborn 14. 13. 10. 8. 22:1710. M40
223 1:09:04Kiel, Felix 11 09:09 36:51 46:00Cäcilien-Gymnasium 8. 17. 13. 15. 23:0411. MJA
192 1:09:26Michaelis, Steffen 12 09:18 36:58 46:17Uni Paderborn 11. 18. 14. 16. 23:0912. MHK
199 1:09:28Lottig, Wilfried 13 10:18 36:16 46:34SC Borchen 26. 15. 17. 13. 22:5313. M40
123 1:09:36Kövari, Endre 14 09:39 37:03 46:42Detmold 18. 19. 18. 12. 22:5314. M35
202 1:09:37Wredenhagen, Torst 15 09:54 35:51 45:45TC Hiddenhausen 20. 10. 12. 21. 23:5115. M40
147 1:10:02Cierpinski, Hartmut 16 00:00 00:00 48:22LC 92 Bad Salzuflen 0. 0. 25. 6. 21:3916. M50
196 1:10:17Schmidt, Andree 17 09:52 36:40 46:32TSVE 1890 Bielefeld 19. 16. 16. 20. 23:4417. M35
155 1:10:33Derksen, Andreas 18 14:04 35:49 49:53NON STOP ULTA 46. 9. 29. 4. 20:3918. M40
143 1:11:03Fietzeck, Manfred 19 09:36 36:03 45:39Ti-Sport-Team Verl 17. 14. 11. 31. 25:2319. M55
238 1:11:33Donley, Greame 20 10:18 37:58 48:17British Armee 25. 23. 24. 17. 23:1620. M40
142 1:11:33Böttcher, Günter 21 09:35 38:15 47:51LG Hamm 16. 25. 22. 19. 23:4221. M55
231 1:11:47Thomas, Jan-Henrik 22 00:00 00:00 46:29Cäcilien-Gymnasium 0. 0. 15. 30. 25:1722. MJA
146 1:12:15Güths, Marius 23 10:30 37:34 48:04Tri-Team TG Lage 28. 22. 23. 22. 24:1123. M
130 1:12:51Strauch, Heinz 24 09:21 37:28 46:49SV Teuto Riesenbeck 12. 21. 20. 33. 26:0224. M50
207 1:13:43Baumhögger, Karl- 25 10:19 38:09 48:29SC Borchen 27. 24. 26. 29. 25:1325. M50
131 1:14:54Scholz, Markus 26 09:18 40:10 49:28SC Rheinkassel 10. 30. 28. 32. 25:2626. M35
137 1:15:04Schugart, Andreas 27 11:50 35:56 47:47BSG Schüco 33. 11. 21. 36. 27:1727. M45
125 1:15:26Taube, Ingo 28 12:48 38:26 51:14Leopoldshöhe 40. 26. 32. 23. 24:1128. M30
222 1:15:38Kampschulte, Rene 29 10:43 42:17 53:01Cäcilien-Gymnasium 30. 39. 38. 10. 22:3729. MJA
120 1:15:53Missbach, Lutz 30 09:34 37:11 46:45SC Borchen 15. 20. 19. 49. 29:0730. M45
208 1:17:10Horstmann, Dieter 31 10:17 38:33 48:50Gütersloh 24. 28. 27. 43. 28:1931. M60
203 1:17:44Westerkamp, Reinhar 32 11:47 38:29 50:16Tri-Team Dissen 32. 27. 31. 38. 27:2732. M45
126 1:17:52Diekmann, Uwe 33 10:39 40:55 51:34TSVE 1890 Bielefeld 29. 36. 33. 34. 26:1833. M40
291 1:18:04Kroll, Thomas 34 12:22 40:29 52:51LC 92 Bad Salzuflen 38. 33. 36. 28. 25:1334. M40
226 1:19:27Nippel, Mathias 35 13:33 42:38 56:11Cäcilien-Gymnasium 45. 40. 43. 18. 23:1635. MJA
121 1:19:42Johann auf der Heide 36 13:01 41:41 54:43TUS Eintracht Bielefeld 42. 38. 40. 25. 24:5836. M65
197 1:19:48Gieselmann, Kai 37 10:08 39:58 50:07K.O.T.Z ?? 22. 29. 30. 50. 29:4137. M35
219 1:21:23Hoecker, Simon 38 12:21 44:07 56:28Cäcilien-Gymnasium 37. 44. 45. 24. 24:5438. MJA
209 1:21:26Rottmann, Ernst 39 14:39 41:37 56:16TG Lage 47. 37. 44. 27. 25:0939. M60
214 1:21:34Feuß, Tobias 40 12:26 40:22 52:49Cäcilien-Gymnasium 39. 31. 35. 45. 28:4440. MJA
127 1:21:38Mouson, Frank 41 10:50 43:17 54:07Gütersloh 31. 43. 39. 39. 27:3041. M45
135 1:21:45Rahaus, Eckhard 42 12:15 40:31 52:46dpia 36. 34. 34. 48. 28:5842. M40
236 1:21:46Hilbrink, Stefan 43 12:11 40:48 53:00Cäcilien-Gymnasium 35. 35. 37. 46. 28:4643. M35
148 1:23:16Hebenstreit, Felix 44 09:16 45:32 54:49*Bielefeld 9. 47. 41. 44. 28:2744. MSchA
122 1:23:34Tischendorf, Horst 45 14:49 40:25 55:14Lauffreunde Ehberg 02 48. 32. 42. 42. 28:1945. M65
154 1:25:40Mesterheide, Erwin 46 15:39 42:40 58:19OTSV Preuß. Oldendor 53. 41. 46. 37. 27:2146. M60
213 1:26:52Detering, Jannik 47 15:59 43:15 59:15Cäcilien-Gymnasium 54. 42. 48. 40. 27:3747. MJA
232 1:27:46Olyschläger, Robert 48 13:29 45:19 58:48Cäcilien-Gymnasium 43. 46. 47. 47. 28:5748. MJA
225 1:28:01Mioducki, Jan 49 15:06 46:33 1:01:39Cäcilien-Gymnasium 49. 48. 51. 35. 26:2149. MJA
218 1:32:28Hilbert, Gunnar 50 13:32 48:06 1:01:38Cäcilien-Gymnasium 44. 50. 50. 52. 30:4950. MJA
230 1:32:28Striedelmeyer, Malte 50 12:49 49:28 1:02:17Cäcilien-Gymnasium 41. 51. 52. 51. 30:1050. MJA
151 1:33:32Büschemann, Wolfga 52 15:38 44:27 1:00:05TG-Lage 52. 45. 49. 54. 33:2652. M65
228 1:34:29Schwartz, Andre 53 15:36 47:52 1:03:29Cäcilien-Gymnasium 51. 49. 53. 53. 31:0053. MHK
128 1:44:06Teilmeier, Fabian 54 11:59 58:37 1:10:37Gütersloh 34. 52. 54. 55. 33:2954. MSchA
237 2:04:57Watkins, Darren 55 10:10 1:26:56 1:37:06British Armee 23. 54. 56. 41. 27:5055. M30
124 2:15:47Dr. med. Ahmad, Faus 56 15:13 1:20:21 1:35:35WSV Beverungen 50. 53. 55. 56. 40:1156. M65
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Ergebnisliste

Frauen
18. Volkstriathlon

Lipperland-Triathlon Lage - 20. August 2006

Platz Nr. Name Vorname Verein/*Ort Endzeit Total Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSchwimmenAK
189 1:08:23Forero, Narda Liliana 1 07:23 38:13 45:36TSVE 1890 Bielefeld 1. 1. 1. 1. 22:461. W35
188 1:15:12Herzog, Tanja 2 10:49 39:19 50:08TG Werste 8. 4. 5. 2. 25:042. W35
140 1:16:03Dr. Jaschinski, Sabine 3 09:16 38:45 48:011. Tri-Team Gütersloh 6. 3. 2. 6. 28:023. WHK
217 1:16:12Hebenstreit, Ilka 4 07:52 42:38 50:30Cäcilien-Gymnasium 2. 10. 6. 3. 25:414. WJA
117 1:16:36Mense, Andrea 5 09:38 38:30 48:08LG Volldampf Clarholz 7. 2. 3. 8. 28:285. W35
132 1:19:04Reker, Stefanie 6 11:41 41:37 53:18LG Oerlinghausen 10. 7. 9. 4. 25:466. W35
190 1:19:35Baumhögger, Corne 7 11:18 40:39 51:57SC Borchen 9. 5. 8. 5. 27:387. W50
186 1:20:09Elsner, Sabrina 8 08:04 40:42 48:46Mikes Sport Shop Lemg 3. 6. 4. 12. 31:238. W
119 1:21:23Rabe, Christine 9 09:01 41:50 50:51TV Lemgo 4. 8. 7. 10. 30:329. W35
136 1:25:58Sperat, Sybille 10 15:44 42:07 57:51Hösbach Runners 15. 9. 11. 7. 28:0610. W35
185 1:27:03Heidrich, Vera 11 09:08 45:21 54:30Mikes Sport Shop Lemg 5. 11. 10. 14. 32:3311. W
187 1:30:17Schäfers, Anne 12 12:15 46:44 58:59Paderborn 11. 12. 12. 11. 31:1812. W30
145 1:32:24Culemann, Elsa 13 12:22 49:46 1:02:08Tri-Team TG Lage 12. 13. 13. 9. 30:1613. W
235 1:37:17Winkler, Nina 14 15:02 50:20 1:05:22Cäcilien-Gymnasium 13. 14. 14. 13. 31:5414. WHK
212 1:45:02Dedering, Juliane 15 15:02 52:39 1:07:41Cäcilien-Gymnasium 14. 15. 15. 15. 37:2015. WJA
210 1:50:55Bernett, Daniela 16 17:26 54:55 1:12:22Cäcilien-Gymnasium 16. 16. 16. 16. 38:3216. WHK
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